AD5259BCPZ5-R7
Numero di parte AD5259BCPZ5-R7
fabbricante ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrizione IC POT DGTL 5K 256POS 10LFCSP

temperatura di esercizio -40°C ~ 125°C
Numero di rubinetti 256 Numero di circuiti 1
Moisture Sensitivity Level
(MSL) 3 (168 Hours) Tipo di memoria Non-Volatile
Produttore tempi di consegna
standard 7 Weeks Stato senza piombo / Stato
RoHS Lead free / RoHS Compliant
Interfaccia I²C Caratteristiche Selectable Address
Descrizione dettagliata Digital Potentiometer 5k Ohm 1 Circuit 256 Taps I²C Interface 10-LFCSP-
WD (3x3) Configurazione Potentiometer
Numero di parte base AD5259
AD5259BCPZ5-R7 13200 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova AD5259BCPZ5-R7 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per AD5259BCPZ5-R7
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
AD5259BRMZ100-R7 IC POT DGTL 100K 256POS 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 4181 pcs
AD5259BCPZ50-R7 IC POT DGTL 50K 256POS 10LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 2146 pcs
AD5259BRMZ10 IC DGTL POT 10K 256POS 10-MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 2462 pcs
AD5258BRMZ10 IC POT DGTL I2C 10K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 1000 pcs
AD5258BRMZ10-R7 IC POT DGTL I2C 10K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 986 pcs
AD5259BRMZ5-REEL7 AD5259BRMZ5-REEL7 ADI ADI 2568 pcs
AD5258BRMZ100-R7 IC POT DGTL I2C 100K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD5259BRMZ5 IC POT DGTL 5K 256POS 10-MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 8670 pcs
AD5259BRMZ50 IC POT DGTL 50K 256POS 10-MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 650 pcs
AD5258BRMZ50-R7 IC POT DGTL I2C 50K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD5259BRMZ10-R7 IC POT DGTL 10K 256POS 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 5790 pcs
AD5259BCPZ50 AD5259BCPZ50 AD AD 118 pcs
AD5259BCPZ100-R7 IC POT DGTL 100K 256POS 10LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 2478 pcs
AD5259BCPZ100 AD5259BCPZ100 AD AD 140 pcs
AD5259BRMZ5-R7 IC POT DGTL 5K 256POS 10-MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 8888 pcs
AD5258BRMZ100 IC POT DGTL I2C 100K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 34 pcs
AD5258EVAL BOARD EVAL FOR AD5258 DGTL POT ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
AD5258BRMZ50 IC POT DGTL I2C 50K 64P 10MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 99 pcs
AD5259BCPZ10-R7 IC POT DGTL 10K 256POS 10LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 1316 pcs
AD5259BRMZ100 IC DGTL POT 100K 256POS 10-MSOP ADI (Analog Devices, Inc.) 78 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
AD5259BCPZ5-R7 Details PDF